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24/04/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Turno

AMATE MORENAS MARIA DE LA VILLA

ARROYO MOREJON RAUL

AYERBE GARCIA MIREN JASONE

AZUARA RODRIGUEZ JULIO ANSELMO

BACHS RUBIO JUAN

CABALLERO SANCHEZ AIDA SUSANA

CAMACHO MATURANA FERNANDO

CAMARA PEREZ CRISTINA

CARRASCO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN

CARRASCO PEÑA FERNANDO

CASO VAZQUEZ MARIA ESPERANZA

CASTELLANO RUBIO JULIA

CASTRO LEON BERTA

CONSTANTINO ROMERO ANTONIO

CONTRERAS RUIZ CRISTINA

ERICE SERRANO SILVIA

ESTEVEZ FERNANDEZ LARA

FERNANDEZ EXPOSITO MANUEL

FERNANDEZ MARQUEZ MARIA ROCIO

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES

FRAMIÑAN TORRES RAQUEL MARIA

FRANCH ECHANIZ CARMEN

GOMEZ BASTERO MARTIN AURELIO

GUTIERREZ LOPEZ JOSE ANTONIO

JIMENEZ GUERRERO JOSE MANUEL

JIMENEZ ONTANILLA MARIA AUXILIADORA

LOPEZ DE PABLOS MARIA LUISA

MANGAS GUIJARRO ROSA MARIA

MARTINEZ MARTIN CRISTINA

MATEO PEREZ ALICIA

MAYER MOYA GEMA MARIA

MORENO AGUILAR Mª CONCEPCION

MORON ORTA M ELENA

PANIAGUA CARMONA FRANCISCO JOSE

PASCUAL POLO MARIA SOLEDAD

PEREIRA DELGADO TOMAS JESUS

PEREZ REAL CARMEN

PIRUAT PALOMO MARTIN CARLOS

RANGEL SANCHEZ ALVARO

RODRIGUEZ LOPEZ ALBERTO

ROMAN RIOS JESUS

***4733**

***2177**

***7007**

***0837**

***5319**

***4647**

***7245**

***0738**

***4095**

***7879**

***1193**

***5732**

***0982**

***1300**

***2703**

***7143**

***0459**

***3959**

***5696**

***3189**

***9036**

***0720**

***1347**

***6803**

***2172**

***6234**

***8313**

***0658**

***5588**

***6967**

***5071**

***2055**

***6080**

***4933**

***5263**

***6893**

***4955**

***2715**

***5254**

***3319**

***3779**

   14,5600

   13,4800

   12,5400

   13,0000

   18,2900

   13,9000

   13,9600

   13,9800

   15,9200

   15,0000

   13,9600

   15,9200

   12,5200

   12,5200

   19,2900

   12,9400

   14,9000

   14,4800

   14,3500

   15,2900

   15,8100

   14,0800

   14,5200

   17,5400

   14,2900

   14,5800

   12,5000

   15,3100

   15,7100

   15,6000

   15,4200

   17,4600

   12,8800

   13,5800

   15,9800

   13,0200

   15,5400

   12,7500

   15,6500

   18,0400

   14,9000
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24/04/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Turno

La Presidenta

Ana Lapuerta Martinez

El Secretario

Bartolome Baena Perez

Sevilla, 18 de Mayo de 2021.

SANTOYO ARENAS ALBERTO

SUTIL DE LA PEÑA MANUEL ANTONIO

TEBA COLMENERO JOSE RAMON

TORTOSA MOLINA RAQUEL

VAZQUEZ SAA SANCHEZ MARIA REBECA

VEGA GARCIA JULIAN

***8287**

***1795**

***8014**

***8081**

***4277**

***8256**

   14,4800

   12,7100

   13,6000

   13,2100

   14,7700

   20,1300

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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